Municipalidad de Quillota - Departamento de Salud |

DIRECCION DE SALUD |

| ESTADO FINANCIERO NOVIEMBRE 2015 |

| Saldo Caja Mes Anterior o Saldo Inicial :|

| Saldo Caja del Mes :|

| Saldo Final :|

|Flujos Presupuestarios : |

| Créditos de Cuentas de Ingresos Presupuestarios : |

| Débitos de Cuentas de Gastos Presupuestarios : |

Diferencia :

|[Flujos No Presupuestarios : |

Créditos de Cuentas Complementarias :
Débitos de Cuentas Complementarias :

Diferencia :

| Variacion de Disponibilidades :|

| Disponibilidades Iniciales :|

| Disponibilidades Finales :|

308.950.926|

143.420.051]

143.420.051 |

498.268.895|

739.877.712]

-241.608.817

257.498.128

181.420.186

76.077.942|

-165.530.875|

308.950.926|

143.420.051|




