Municipalidad de Quillota - Departamento de Salud	
DIRECCION DE SALUD	WEMPPE 2045
ESTADO FINANCIERO NOVIEMBRE 2015	
Saldo Caja Mes Anterior o Saldo Inicial :	308.950.926
Saldo Caja del Mes :	143.420.051
Saldo Final :	143.420.051
	<u> </u>
Flujos Presupuestarios :	
Créditos de Cuentas de Ingresos Presupuestarios :	498.268.895
Débitos de Cuentas de Gastos Presupuestarios :	739.877.712
Diferencia :	-241.608.817
Flujos No Presupuestarios :	
Créditos de Cuentas Complementarias :	257.498.128
Débitos de Cuentas Complementarias :	181.420.186
Diferencia :	76.077.942
Variación de Disponibilidades :	-165.530.875
Disponibilidades Iniciales :	308.950.926
Disponibilidades Finales :	143.420.051